- 5300E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001019 - 01/02/2020 - C.26.4= s
E‘% ISTITUTO COMPRENSIVO "CORREGGTO 17 S

% g, Seuala Primaria e Secondaria di [ Grado o ey ,55_..
.t Wiz Conte [ppolite, 18 - 42015 CORREGGIO (RE) g8 i
sy ~ B Tel, 0522 6R2481 }vﬂé% o, A

4”‘ r : P a - T = - if {‘.ﬂ:‘ g

= TR 91160750351 -~ Codice Unlvooo (88 LEMTIL 2 g ety

Sito web: weenw fccorregoiod,edu, i
Eemaill reicBL300ae@isirurionedl - reicls 00eaEpecisiruz ione.it
A
Agli Atti

All'Albo sito online

OGGETTO:Verbale commissione di valutazione-Aggiudicazione definitiva Esperto-Esterno
Avviso pubblico per l'individuazione di un esperto esterno all’istituzione scolastica finalizzato
all’attuazione del PTOF per il progetto”Nodo Blu”.
II giorno 01/02/2020 alle ore 08:00 presso il plesso della scuola secondaria di I°grado
“Marconi”, si e riunita la commissione per la valutazione delle offerte pervenute operative
all'avviso in oggetto.
La commissione risulta essere cosi composta:
Prof.ssa Annita Verticilo Dirigente scolastico
Sig.Domenico Firmani Dsga
Docente Sig.ra Federica Del Coco Docente referente progetto

La commissione
VISTO I'avviso pubblico prot.n.264/C26 del 13/01/2020
VISTA I'offerta pervenuta con prot.n.759/C26 del 27/01/2020
CONSIDERATO che I’ offerta pervenuta non presenta vizi di forma che corrispondono ai requisiti
richiesti, chi e in merito ai titoli culturali e all’esperienze nel settore specifico.

DECRETA

Di affidare in via definitiva l'incarico per il Progetto “Nodo Blu” all’ente * ACCENTO - Societa
Cooperativa Sociale”.

Prof.ssa Annita Verticilo IN\/\NQ\ Qkh(‘»QO
Sig.Domenico Firmani —&D‘,\p \/V\,

Docente Federica Del Coco %09\)*/

1L DIRIGENTE SCOLASTICO
- Prof.ssa/Anhita Verticilo

Firmato digitaimente da ANNITA VERTICILO



		2020-02-01T10:24:51+0100
	VERTICILO ANNITA




